様式第１号（第３条関係）

芸西村生活支援地域振興券交付申請書

令和   年  月  日

芸西村長        様

申請者（本人又は代理人）

住 所

氏 名             印

世帯主との続柄

連絡先

私は、芸西村生活支援地域振興券事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

世帯主氏名

（生年月日）

（大・昭・平    年   月   日生）

住所

高知県安芸郡芸西村          番地

世帯人数          人

受け取れなかった理由
・郵便不在通知未処理 ・ 入院（所）中

・その他（                                   ）

特記事項
・窓口受取り・家族（代理人）へ送付（要委任状）

・その他（                                   ）

※令和５年８月１日現在、芸西村の住民基本台帳に登録されている世帯の世帯主

村処理欄

申請者確認欄
・免許証・マイナンバーカード・健康保険証・学生証・年金手帳

・その他（                      ）

 受け取る代理人の方の住所、

氏名を記入、押印してくださ

い。

施設入所中、その他（病気療養中のため）

など、理由を記入してください。

提出日を記入してください。

書き方見本

受け取り方法を記入してください。